CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

PORTARIA Nº 03191023/2023  DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

DESIGNA A COMISSÃO

ORGANIZADORA DA CONFERÊNCIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE FARIAS BRITO – CEARÁ.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso da atribuição que lhe

confere e tendo em vista a responsabilidade de instituir Comissão

Organizadora da Conferência Municipal de Educação a ser realizada no dia

25 de outubro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os seguintes representantes titulares e

suplentes, para compor a Comissão Organizadora da Conferência Municipal

de Educação:

I – Da Secretaria de Educação:

a) titulares:

NOMES CPF FUNÇÃO

Antônia Silvanete Saraiva Silva 541.***.***-34 Membro

Aline Janê Gonçalves Rodrigues 030.***.***-92 Membro

Maria Elizângela Beserra Pereira 812.***.***-00 Membro

b) suplentes:

NOMES CPF FUNÇÃO

Amanda Rafaela Pereira 036.***.***-59 Membro

José Rodrigues de Moraes 050.***.***-42 Membro

II – do Conselho Municipal de Educação:

a) titulares:

NOMES CPF FUNÇÃO

Francisco Pereira Silva 151.***.***-64 Coordenador

Francisco Ferreira Sobrinho 751.***.***-15 Membro

Daniella Dalgisa de Alencar 308.***.***-00 Membro

b) suplentes:

NOMES CPF FUNÇÃO

Janice Fernandes dos Santos 605.***.***-85 Membro

Francinilda Viana da Silva 999.***.***-34 Membro

Art. 2º O funcionamento e as competências da comissão deverão ser

definidos a partir das orientações dos Fóruns Nacional e Estadual de

Educação, de acordo com o regimento interno da Conferência.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FARIAS

BRITO, Estado do Ceará, 19 de outubro de 2023.

Aliomar Liberalino de Almeida Júnior
Secretário Municipal de Educação